Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля   2018 г.                                                                                   № 306

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.03.2018 № 231 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Ягоднинского городского округа на возмещение затрат связанных с организацией и проведением гастрономического фестиваля «Колымское братство» на территории Ягоднинского городского округа»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», в  целях реализации муниципальной программы «Развитие торговли на территории Ягоднинского городского округа» на 2016-2020 годы» утвержденной постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 10 февраля 2016 г. № 117,  администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.03.2018 № 231 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Ягоднинского городского округа на возмещение затрат связанных с организацией и проведением гастрономического фестиваля «Колымское братство» на территории Ягоднинского городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа  http://yagodnoeadm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа Алещенко Е.В.

Глава Ягоднинского
городского округа                                         	           Д.М.Бородин

					 				Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от «28» апреля 2018г. № 306

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 30.03.2018 ГОДА № 231

1. Пункт 2.14.2 Порядка предоставления субсидий из бюджета Ягоднинского городского округа на возмещение затрат связанных с организацией и  проведением
гастрономического фестиваля «Колымское братство» на территории Ягоднинского городского округа изложить в следующей редакции:

«2.14.2. Размер субсидии для возмещения затрат за услуги по презентации товара рассчитывается  по формуле:

Рпр = Кч х Hp,

где:
Рпр - размер субсидии  за услуги по презентации товара;
Кч - количество человек, участвующих в Гастрономическом фестивале «Колымское братство»;
Hp - норматив, определяющий размер платы за услуги по презентации товара,  тыс. рублей на 1 человека.»